ESTADOU DA FTANRAIDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

s PRANENRIASATEN

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/2025.

CONCEDE O TÍTULO DE
CIDADÃ CAJAZEIRINHESE A
SENHORA ANTONIA ADRIELE
DO NASCIMENTO
BERNANRDO.

Art. 1º - Fica concedido o título de cidadã Cajazeirinhense a

senhora Antonia Adriele do Nascimento Bernardo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas - PB, 30
de janeiro de 2025.

= Evandi Vieira de Almeida
Vereador

g,;r,-guu pul uliáliliiidaue de votos

ã 4«, Votação Sessão do d% APÍUVB%O por unanimidade de votos

do "n ená_/_Votação Sessão do di 9,

£ do UA CO  de2
/—Qâsidenre ( Ú :,

L 1% seêcretario F .P esidente

/——)ari: - QPIEÍBIIO

'*dºr,ºh“iª

CNPJ 01.615.254/0001-87

Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS - PB